

Årup Mølle Anlæg ApS

Vejlevej 153, Belle

7140 Stouby

CVR-nr. 39 16 33 65

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/05 2018

Micael Thommy Højrup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 14. december - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Årup Mølle Anlæg ApS
Vejlevej 153, Belle
7140 Stouby

CVR-nr.: 39 16 33 65
Regnskabsperiode: 14. december - 31. december 2017
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Micael Thommy Højrup Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 4, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.049.996.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet er blevet stiftet den 14. december 2017 ved køb af anlægsaktiver fra cvr nr. 26 66 94 21 Årup Mølle Dambrug ApS. Selskabet vil fremover leje selskabets aktiver ud til cvr nr. 39 16 33 57 Årup Mølle ApS.

Resultatopgørelse 14. december - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Resultat før skat		0
Skat af årets resultat	1	<u>(4)</u>
Årets resultat		<u>(4)</u>
Overført resultat		<u>(4)</u>
		<u>(4)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		7.720.000
Produktionsanlæg og maskiner		2.069.407
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>354.638</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>10.144.045</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.144.045</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.138.733
Andre tilgodehavender		774.299
Selskabsskat		<u>173.140</u>
Tilgodehavender		<u>2.086.172</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.086.172</u>
Aktiver i alt		<u>12.230.217</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		2.999.996
Egenkapital	3	<u>3.049.996</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	173.144
Hensatte forpligtelser i alt		<u>173.144</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.810.045
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.810.045</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.925.892
Anden gæld		271.140
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.197.032</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.007.077</u>
Passiver i alt		<u>12.230.217</u>
Eventualposter m.v.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. december 2017	50.000	0	50.000
Kontant kapitalforhøjelse	0	3.000.000	3.000.000
Årets resultat	0	(4)	(4)
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>2.999.996</u>	<u>3.049.996</u>

Noter til årsrapporten

	2017
	kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	(173.140)
Årets udskudte skat	173.144
	4

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Produktionsan-</u> <u>læg og maski-</u> <u>ner</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 14. december 2017	0	0	0
Tilgang i årets løb	7.720.000	2.069.407	354.638
Kostpris 31. december 2017	7.720.000	2.069.407	354.638
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	7.720.000	2.069.407	354.638

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2017
	kr.
Virksomhedskapital 14. december 2017	50.000
Virksomhedskapital	50.000

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>
	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat	
Hensat i året	<u>173.144</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>173.144</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>173.144</u>
	<u>173.144</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld til realkreditinstitutter

Mellem 1 og 5 år	<u>1.810.045</u>
Langfristet del	1.810.045
Inden for et år	<u>0</u>
	<u>1.810.045</u>

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Micael Hansen Holding ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende leje af driftsmateriel. De samlede leasingforpligtelser udgør pr. 31.12.2017 t.kr. 647. Den årlige leasingydelse over de næste 12 måneder udgør t.kr. 286.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.810, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2017 udgør t.kr. 6.365.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, varelagre og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31.12.2017 t.kr. 2.424.

Til sikkerhed for mellemværender med andre kreditinstitutter er der pr. 31. december 2017 udstedt ejerpantebrev med pant i fast ejendom for i alt t.kr. 1.880.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter.